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     OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT 

DREJTORIA E PROKURIMEVE 

 

Nr.________ Prot.                                                     Tiranë, më___.___.2026 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT 

 

Drejtuar:   

OE   “4A-M” sh.p.k.                                      me NIPT K92005016L 

Tiranë, Rruga “Artan Lenja”, Pallati i 4 A-M, Apartamenti A1, kati i I-rë 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO      X 

Tipi i Kontratës: Punë. 

Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur – me mjete elektronike. 

Numri i referencës së procedures: REF-73336-12-24-2025. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Linja e re dopjo qark Sharrë-Selitë dhe traktet 

përkatëse”. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: Datë 29.12.2025. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: 

Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 85, datë 31.12.2025. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në 

çmim.  

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. OE “4A-M” sh.p.k.                       me NIPT K92005016L  

Vlera 515,600,000  (pesëqind e pesëmbëdhjetë milion e gjashtëqind mijë) Lekë pa TVSH. 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

 

2. OE “ENCOAL” sh.p.k                  me NIPT L51531003F 

Vlera 519,633,270 (pesëqind e nëntëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e tridhjetë e tre mijë  

e dyqind e shtatëdhjetë) Lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. OE “Encoal” sh.p.k., me NIPT L51531003F, për arsye se: 

Nuk ka përmbushur pikën 1/a, të kritereve të vecanta të kualifikimit, pasi nuk ka paraqitur 

Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas Shtojces 8, të DST, dhe nenit 26 të VKM 

Nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit public”, i ndryshuar. 

 

Kualifikuar: 

1. OE “4A-M” sh.p.k., me NIPT K92005016L, për arsye se: 

Ka paraqitur ofertën e tij në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara 

në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “4A-M” sh.p.k., me NIPT 

K92005016L, Adresa: Tiranë, Rruga “Artan Lenja”, Pallati i 4 A-M, Apartamenti A1, kati 

i I-rë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 515,600,000 (pesëqind e pesëmbëdhjetë 

milion e gjashtëqind mijë) Lekë pa TVSH, është identifikuar si ofertues i suksesshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar. 
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